
Přání do roku 2020 

  

* Abychom se pevně drželi Božího vedení - jak pro sebe osobně, 

   tak pro náboženskou obec. 

* Abychom se nadále měli rádi a všechny nesnáze, které nás v r. 

   2020 potkají, zvládali s nadhledem, porozuměním pro druhé a s 

   pokojným a vděčným srdcem. 

* Abychom posloužili celé církvi znovu obnovenou výrobou a 

   přípravou hostií, které navrhl umělec František Bílek a přispěli 

   tím ke sjednocování duchovnímu i hospodářskému celé církve. 

* Abychom přijímali i případné nezdary s pokorou a 

   rozvažováním, zda nezdar nepřišel proto, že to byl pouze náš 

   lidský plán, ale Pán Bůh se k němu nepřidal. 

* Abychom se za sebe přimlouvali u Pána Boha a udržovali se tak 

   všichni v Boží přítomnosti a blízkosti a byli si vzájemnou 

   oporou. 

 

Posílám Vám svá přání a prosby do r. 2020, který může být důležitým 

i pro Vaše přemýšlení o víře, kterou jste spojili s touto církví, případně 

s michelskou náboženskou obcí. Z pohledu křesťanské víry a života je 

proto důležitý pro osobní spásu a život věčný. 
 

Vaše farářka Eva Mikulecká 
 


